

Årsredovisning

för

NORINT AB

556710-8989

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Lundquist, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för NORINT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med nya och begagnade varor huvudsakligen för mekanisk verkstads- och träindustri, import i huvudsak el och mekaniska verktyg, fordon såsom bilar och mc och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Svenljunga kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget kapital är förbrukat i sin helhet. KBR 2 upprättades 230430 som utvisade samma sak. Bolagets styrelse är medveten om sitt ansvar enligt ABL kap 25 men har valt att driva bolaget vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	581	1 231	1 249	1 950
Resultat efter finansiella poster	-169	-89	0	378
Soliditet (%)	neg	17,4	16,0	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 099	-89 195	50 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-89 195	89 195	0
Årets resultat			-169 424	-169 424
Belopp vid årets utgång	100 000	-49 096	-169 424	-118 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-49 096
årets förlust	-169 424
	-218 520
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-218 520
	-218 520

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		580 690	1 230 727
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-77 440	-93 439
Övriga rörelseintäkter		15 485	-457 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		518 735	679 591
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 125	-3 130
Övriga externa kostnader		-307 651	-260 431
Personalkostnader	2	-330 966	-443 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 085	-20 960
Summa rörelsekostnader		-667 827	-728 108
Rörelseresultat		-149 092	-48 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		376	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 708	-40 681
Summa finansiella poster		-20 332	-40 678
Resultat efter finansiella poster		-169 424	-89 195
Resultat före skatt		-169 424	-89 195
Årets resultat		-169 424	-89 195

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

26 085

Summa materiella anläggningstillgångar

0

26 085

Summa anläggningstillgångar

0

26 085

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

75 550

152 990

Summa varulager

75 550

152 990

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 609

2 609

Övriga fordringar

27 561

21 991

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 775

88 783

Summa kortfristiga fordringar

140 945

113 383

Summa omsättningstillgångar

216 495

266 373

SUMMA TILLGÅNGAR

216 495

292 458

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-49 096	40 099
Årets resultat		-169 424	-89 195
Summa fritt eget kapital		-218 520	-49 096
Summa eget kapital		-118 520	50 904
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit	5	167 764	166 302
Övriga skulder till kreditinstitut		91 142	0
Summa långfristiga skulder		258 906	166 302
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		43 752	0
Leverantörsskulder		16	0
Övriga skulder		30 300	75 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 041	0
Summa kortfristiga skulder		76 109	75 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		216 495	292 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	447 800	447 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	447 800	447 800
Ingående avskrivningar	-421 715	-400 755
Årets avskrivningar	-26 085	-20 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-447 800	-421 715
Utgående redovisat värde	0	26 085

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	91 142	0
	91 142	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 752	0
	43 752	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	475 000
Utnyttjad kredit uppgår till	167 764	166 301

Vegby 2023-06-29

Joakim Lundquist
Joakim Lundquist